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Horaire en vigueur du 2026/01/03 au 2026/03/20 Jours fériés : vérifiez I'horaire en viqueur au stlaval.ca/feries

Horaires sujets a changement sans préavis : consultez régulierement les horaires de votre ligne
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Des questions? Appelez notre Centre contact clients : 450 688-6520

Lundi au vendredi
Direction COLLEGE LAVAL AM

Cléroux / Guénette 6:49
Cléroux / Genest 6:50
Cléroux/ Favreau 6:50
Buteau / de Celles 6:54
Buteau / Cherrier 6:55
Lamontagne / Olivier-Maurault 6:56
Cléroux / 100e Av. 6:57
Cléroux / Guénette 6:58
Cléroux / Légaré 6:59
Légaré / Letondal 6:59
Légaré / Hurteau 7:00
Légaré / Hurtubise 7:00
Légaré / Fafard 7:01
Fafard / Louis-Payette 7.02
Louis-Payette / Ferrier 7:02
Louis-Payette / Goyer 7:03
Louis-Payette / Favreau 7.03
Louis-Payette / Barbe 7:04
Louis-Payette / Curé-Labelle 7:04
Le Carrefour / Beauregard 7:05
Le Carrefour / Albert-Murphy 7.06
Chomedey / Jean-Béraud 7:08
Chomedey / face au 2911 7:09
Chomedey / Saint-Elzéar 710
Saint-Elzéar / Alfred-De Musset 7:10
Saint-Elzéar / Alphonse-De Lamartine 7:10
Saint-Elzéar / Daniel-Johnson Al
Jacques-Bureau / Daniel-Johnson 712
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Jacques-Bureau / face au 3020
Jacques-Bureau / Saint-Elzéar
Saint-Elzéar / Montée Saint-Aubin
Saint-Elzéar / face au 2055
Saint-Elzéar / Le Corbusier
Saint-Elzéar / Industriel
Industriel / Berlier
Montée Saint-Frangois / Maurice-Cullen
College Laval

Direction COLLEGE LAVAL PM

College Laval
De la Fabrique / Belleville
Belleville / Suzor-Caté
Place Chénier / Belleville
Place Chénier / Vanier
Industriel / Berlier
Saint-Elzéar / Le Corbusier
Saint-Elzéar / face au 2055
Saint-Elzéar / Montée Saint-Aubin
Jacques-Bureau / Saint-Elzéar
Jacques-Bureau / face au 3020
Jacques-Bureau / Daniel-Johnson
Saint-Elzéar / Daniel-Johnson
Saint-Elzéar / Alphonse-De Lamartine
Saint-Elzéar / Alfred-De Musset
Chomedey / Saint-Elzéar
Chomedey / face au 2911
Chomedey / Jean-Béraud
Le Carrefour / Chomedey
Le Carrefour / Albert-Murphy
Le Carrefour / Beauregard
Le Carrefour / Curé-Labelle
Louis-Payette / Curé-Labelle
Louis-Payette / Barbe
Louis-Payette / Favreau
Louis-Payette / Goyer
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Louis-Payette / Ferrier

Louis-Payette / Fafard
Fafard / Légaré
Légaré / Hurtubise
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715
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718
7:30
7:32
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15:29
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15:33
15:33
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15:37
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Légareé / Hurteau
Légaré / Letondal
Légare / Cléroux
Cléroux / Guénette
Cléroux / 100e Av.
Cléroux / Lamontagne
Buteau / de Celles
Buteau / Cherrier
Lamontagne / Olivier-Maurault
Cléroux / Favreau
Cléroux / Genest
Cléroux / Gingras
Cléroux / Curé-Labelle
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15:39
15:40
15:40
15:41
15:42
15:43
15:46
15:47
15:48
15:48
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